



## Er du vores nye kollega til Team Brandsikkerhed?

Er du samarbejdsstærk, videbegærlig opsøgende og innovativ? Vil du være blandt de dygtigste, og være med til at sætte retning i afdelingen, så læs videre...

Brand & Redning Køge er kommet styrket ind i version 3.0, med brug for endnu flere hænder. Vi søger derfor dig, til at fuldende holdet. Brænder du for Brandteknik, Brandsikkerhed, Taktisk forebyggelse, Tværgående projekter, Byggesagsbehandling, samt brand og fyrværkeri tilsyn er du på rette spor.

Vi er et moderne beredskab i en flad organisatorisk struktur med selvstyrende teams. Vi har et godt samarbejde med vores kommuner som arbejder med stor bredde og udvikling.

### Her står vi!

Vi står som organisation på et stærkt sted, hvor du som **erfaren** kan sætte dit eget præg på vores brandsikkerheds område, eller som **spirende kandidat** kan få den rette sparring/mentorordning, til på sigt at udvikle dig i vores Team Brandsikkerhed.

### Organisationen

Du vil hos Brand & Redning Køge møde fagligt dygtige kollegaer. Vi dyrker vores arbejdsmiljø hvor barren sættes højt, og hvor det personalepolitiske grundlag tages alvorligt ift. åbenhed, ordentlighed, faglighed, indflydelse, ansvar, vækst og udvikling. Vi prioriterer, at både personale og Brand & Redning Køge kontinuerligt udvikles

til gavn for borgere, virksomheder og institutioner m.v.

Du vil i dagligdagen referere til Teamleder Brandsikkerhed.

Brand & Redning Køge er et kommunalt beredskab, der har indgået et beredskabsmæssigt samarbejde med Solrød- og Stevn's Kommuner.

### Om dig

Vi forestiller os, at du kommer med en Beredskabsfaglig baggrund og-/eller er uddannet med relevant byggeteknisk indsigt i BR18 og det brandtekniske område. Det vil således være et plus med erfaring fra beredskab eller byggebranchen, evt. suppleret med brandteknisk uddannelse. I jobbet forventes det at du er erfaren bruger af Office pakken.

Du skal i stillingen gennemføre relevant uddannelse ift. jobbet, herunder kunne gennemføre og bestå BGU samt BVU.

Du vil evt. på sigt blive uddannet til at kunne indgå i en af beredskabets vagtordninger (indsatsleder, - eller bagvagt), i beredskabsområdet bestående af Køge, Solrød og Stevn's kommuner jf. rammerne i den risikobaserede dimensionering.

### Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst og principperne for ny løn.

Bagvagt og indsatsledervagt aflønnes efter gældende overenskomst med ophold efter gældende serviceniveau.

Dagligt arbejdssted bliver med udgangspunkt i station Køge, Tigervej 8 i Køge.



### **Vil du vide mere?**

Vi opfordrer til at læse mere om opslaget, i *stillings og personprofilen*, hvor også *tidsplan for processen fremgår*.

[PowerPoint-præsentation \(hr-on.com\)](https://hr-on.com)

Telefonisk kontakt kan ske til:

Viceberedskabschef

Lars Andersen                    23 62 12 63

Teamleder Brandsikkerhed

Mikael Krogh                    40 32 76 68

Beredskabschef

Søren Rasmussen                28 79 22 22

Ansøgning skal foretages online. Klik på "Søg stillingen" i dette link

[Er du vores nye kollega til Team Brandsikkerhed? - Køge Kommune \(koege.dk\)](https://koege.dk)

Ansøgningsfrist: 15 juli 2024 kl. 09.00

BEMÆRK at der afholdes samtaler d. 16 og 17 juli.

OBS, Skulle datorrækken konflikte med evt. ferieperioden, kan dette anføres i ansøgningen hvorved man som udvalgt kandidat vil blive kontaktet herom.

---

**TRYGHED** gennem  
*faglighed – ansvarlighed – trivsel*

---